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Formand  

Peter Bendix  

Rævens Kvarter 36  

2750 Ballerup  

22 96 67 35  

anniogpeter@webspeed.dk  

 

Sekretær 

Lejf Knudsen  

Grandtofteparken 884  

2750 Ballerup  

22 27 69 93 

lejf.knudsen@hotmail.com   

 

Bestyrelsesmedlem 

Carl-Erik Jespersen 

Bøgesvinget 1 

2740 Skovlunde 

22 33 84 72 

carl-erik@hotmail.dk  

 

Bestyrelsesmedlem 

Gert Schønberg 

Snarestræde 8 

2750 Ballerup 

23 80 78 23 

svb914@ku.dk 
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Kasserer  

Susanne Bisgaard  

Klokkehaven 54 

2750 Ballerup 

31 12 65 58 

klokkehaven@hotmail.com 

 

 

Suppleanter 

 

 

Suppleant 

Frode Sylvest Pedersen 

Rugvænget 21, 1. Tv. 

2750 Ballerup 

29 36 77 83 

fspedersen@webspeed.dk 

 

Suppleant 

Karin Vilhelmsen  

Kornvænget 100, 2. th. 

2750 Ballerup 

28 56 01 63 

karin.vilhelmsen@jubii.dk 
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Revisor og revisorsuppleant 

 

 Revisor 

Birthe Olsen 

Knudsminde Alle 16 

2750 Ballerup 

holm.olsen@webspeed.dk    

 

 

 Revisorsuppleant 

Willy Andersen 

Magleparken 54 

2750 Ballerup 

44 65 01 07 

willy.a@ab-bolignet.dk 
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Landsmødet  

BMS afdelingen deltager med 2 delegerede til landsmøderne.  

Delegerede: 

 

 

Bestyrelsesmedlem 

Gert Schønberg  

 

Kasserer 

Susanne Bisgaard  

 

 

---ooo000ooo--- 

 

Mødelokale og værkstedsadresse 

Torvevej 19, 2740 Skovlunde 
Værkstedets åbningstid: torsdage kl. 19-22 


